
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/362/21 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art 40 ust 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1876; zm.: Dz.U. z 2020 r. poz. 2369 oraz z 2021 r. poz. 794, 803) 
Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/373/17 Rady Miasta Puławy z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2017 r. poz. 3732, zm.: Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 7441), wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 2 ust. 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Cenę 1 godziny świadczonych usług określa się jako procent zweryfikowanego kryterium dochodowego 
dla osoby w rodzinie ustalonego w sposób określony w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 lipca 
2021 r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz.1296) w następujących wysokościach: 

a) usługi opiekuńcze – 4% kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, 

b) specjalistyczne usługi opiekuńcze – 4,5% kryterium dochodowego na osobę w rodzinie.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Bożena Krygier 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2021 r.

Poz. 5389


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b


	Paragraf 2


		2021-12-03T13:18:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




